
Uchwała Nr LII/391/2006 

Rady Powiatu w Ełku 

z dnia 26 kwietnia 2006 roku 
 

w sprawie wyrażenia opinii do Studium dla potrzeb planów ochrony 

przeciwpowodziowej  

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) w związku z art. 79 ust. 3 ustawy z dnia 18 lipca 

2001 r. – Prawo wodne (Dz. U. Z 2005 r. Nr 239, poz. 2019 z późn. zm.) uchwala się, co 

następuje:, Rada Powiatu Ełckiego uchwala, co następuje:  

§ 1. 

  

Rada Powiatu opiniuje bez uwag „Studium dla potrzeb planów ochrony 

przeciwpowodziowej” przedłożony przez Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w 

Warszawie. 

  

§ 2. 

  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Ełku. 

  

§ 3. 

  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 


